Luftgewehr-Nachwuchsrunde - Rangliste 2024

Rangliste der Nachwuchsrunde in den Klassen: Schiler, Jugend

Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die
mindestens 75% der Wettkdmpft bestritten haben !!

3. Wettkampf 2024

Schiler Verein
1 Blankenhorn Tina Steingriff E. |
2 Brandstetter Pius Gachenbach
3 Schaipp Kilian Peutenhausen
4 Weigl Jakob Gachenbach
5 Hicker Katharina Weilach
6 Isemann Lisa Weilach
7 Frohnwieser Marie Gachenbach
8 Jahn Jonathan Gachenbach
9 Rauscher Florian Junkenhofen |
10 Hopfenmidiller Lilly Junkenhofen |
11 Sigl Max Edelshausen
12 Theunert Nina Steingriff E. |
13 Lopian Felix Steingriff E. 1l
14 Lang Annalena Waidhofen |
15 Geigant Simon Steingriff E. |
16 Effner Anna Isabell Alberzell
17 Jahn Gabriel Gachenbach
18 Weichselbaumer Sebastian  Lindach
19 Schitz Julia Waidhofen |
20 Soier Paul Steingriff E. 1l
21 KneiBl Vincent Junkenhofen |
22 Friedl Elias Peutenhausen
23 Hopfenmiiller Jakob Junkenhofen |l
24 Schmalzl Matthias Edelshausen
25 Kilas Franziska Lampertshofen
26 Linder Johanna Steingriff E. 1l
27 Schuster Paul Alberzell
28 Schmidt Korbinian Aresing
29 Reicheneder Anna Lindach
30 Preschl Laura Lindach
31 Zerhoch Lukas Steingriff E.
32 Neugschwender Lukas Alberzell
33 Mayr Leo Peutenhausen
34 Loderer Patrick Lampertshofen
35 Schmidmeir Fabian Waidhofen |l
36 Rottenwaller Anna Waidhofen |
37 Péringer Lea Steingriff E.
38 Wenger Louis Langenmosen
39 Kreitmair Lukas Hirschenhausen
40 Kern Jakob Hirschenhausen
41 Geistbeck Julian Aresing
42 Longerich Tim Waidhofen |l
43 Bachmayr Manuel Langenmosen
44 Zandtner Verena Junkenhofen |

Nr.
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Bestes

Summe Anzahl Schnitt Einzelerg

565
363
349
336
334
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499
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188,3
181,5
174,5
168,0
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Sagmeister Lilly Melissa
Mauritz Kilian

Mayr Markus
Baumgartner Lorenz
Kreitmair Benedikt
Brandstetter Sophie
Kothmayr Ben

Mller Ben
Kappelmaier Valentina
Endel Ina

Birkmair Leon
Stichlmayr Jonas
Sagmeister Leonie
Geyer Luisa

Forster Florian
Zandtner Anton
Stieglbauer Andreas
Riedl Sebastian
Fréhlich Lukas

Jugend

1
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Weigl Sophie
Brandstetter Paul
Fischhaber Maria
Schmidl Sophia
Forster Theresa
Ostermeier Marie
Huber Luisa

Huber Marie
Hofmann Sabina
Moser Laura
Bachmayr Marie
Riepold Valentina
Hatzinger Anna-Lena
Baumgartner Lena
Effner Michael Johannes
Schéafer Katharina
Endel Anna
Kothmeier Georg
Knéferl Luca

Mayr Lucas

Karl Elias

Bauer Tim

Krammer Rebecca
Bachhuber Lena Sophie
Dorschner Isabelle
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Weilach
Edelshausen
Langenmosen
Edelshausen
Hirschenhausen
Hirschenhausen
Peutenhausen
Waidhofen Il
Gachenbach
Langenmosen
Aresing
Waidhofen
Weilach
Waidhofen
Gachenbach
Junkenhofen Il
Junkenhofen
Aresing
Lampertshofen

Verein
Gachenbach/Autenzell
Gachenbach
Gachenbach/Autenzell
Brunnen |
Gachenbach
Gachenbach
Gachenbach/Autenzell
Brunnen |

Singenbach |
Singenbach I
Langenmosen |
Brunnen |
Oberlauterbach
Langenmosen Il
Alberzell

Brunnen |l
Langenmosen |
Edelshausen Il
Edelshausen Il
Brunnen |l
Singenbach |l
Singenbach |l
Langenmosen Il
Oberlauterbach
Singenbach |
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361
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108
212
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206
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100
272
89
250
142

Summe Anzahl Schnitt
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1078
1050
1044
692
1031
1031
685
1024
1023
679
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676
669
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985
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121,0
120,3
120,0
112,0
110,5
109,0
108,5
108,0
108,0
106,0
1083,7
103,0
102,5
101,5
100,0
90,7

89,0

83,3

71,0

370,3
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346,0
343,7
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328,3
327,5
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Schlingmann Theresa
Pal Lisa Johanna
Obermair Sofie

MieBl Franziska
Schmalzl Dominik

Jahn Jonathan

Schénauer Amelie
Mair Magdalena
Harner Jannis
Hochmuth Johannes
Wintermayr Magdalena
Frohnwieser Marco
Denz Fabian
Weichselbaumer Moritz
Schilling Noah
Auernhammer Katinka
Schoénauer Lukas
Kastl Florian
Schoderer Tobias
Schleibinger Leo
Obermair Lukas

Mair Matthias
Schlittenbauer Hanna
Jahn Gabriel

Rieder Dominik

Huber Lorenz
Schmidmeir Lukas
MeBner Tobias

Hipper Carina
Endres Annika
Klas Franziska
Bachhuber Benedikt Josef
Polzmacher Florian
Winkler Benno
Pichler Simon
Beck Jessica
Grinwald Tobias
Grabmaier Daniel
Lidl Marlene
Marquart Fabienne
Fottner Paulina
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Lampertshofen
Gerolsbach
Gerolsbach
Langenmosen |
Edelshausen

Gachenbach

Adelshausen
Singenbach |
Oberlauterbach
Alberzell
Gerolsbach
Gachenbach
Alberzell
Lindach
Langenmosen Il
Oberlauterbach
Adelshausen
Hoérzhausen
Brunnen Il
Langenmosen
Gerolsbach
Edelshausen Il
Lindach
Gachenbach
Lindach
Gachenbach
Lampertshofen
Edelshausen

Langenmosen
Hoérzhausen
Lampertshofen
Oberlauterbach
Singenbach
Brunnen
Adelshausen
Lampertshofen
Brunnen
Adelshausen
Hoérzhausen
Hoérzhausen
Brunnen

425013
425007
425007
425014
425005

425006

425001
425020
425017
425002
425007
425006
425002
425015
425014
425017
425001
425010
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425015
425006
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425006
425013
425005

425014
425010
425013
425017
425020
425031
425001
425013
425031
425001
425010
425010
425031

mindestens 75% der Wettkdmpft bestritten haben !!

975
974
973
969
967

322

642
961
960
953
633
310
929
618
923
609
609
601
595
296
871
868
576
286
564
278
824
267

528
527
259
518
248
246
485
479
693
218
212
199
190
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325,0
324,7
324,3
323,0
322,3
322,0
321,0
320,3
320,0
317,7
316,5
310,0
309,7
309,0
307,7
304,5
304,5
300,5
297,5
296,0
290,3
289,3
288,0
286,0
282,0
278,0
2747
267,0
264,0
263,5
259,0
259,0
248,0
246,0
2425
239,5
231,0
218,0
212,0
199,0
190,0
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331
330
331
335
329

322

323
326
324
324
322
310
320
329
316
308
306
302
315
296
307
318
292
286
288
278
287
267

273
267
259
278
248
246
246
245
241
218
212
199
190



